ПРОЕКТ

	САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

	5
	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

	созыв
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	2014 -
	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

	  2019
	КОЛОМНА

	===========================================================
190068, Санкт-Петербург, наб. Крюкова канала, д. 11 тел./факс 714-08-83

Р Е Ш Е Н И Е № ______
Принято муниципальным советом МО Коломна «___» __________ 2017 года
Подписано Главой МО Коломна «___» __________ 2017 года
«Об утверждении местного бюджета на 2018 год»

Рассмотрев проект решения о местном бюджете на очередной финансовый год, внесённый главой местной администрации муниципального образования муниципальный округ Коломна, а также представленные одновременно с ним документы и материалы, руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 4 статьи 26 Закона Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», подпунктом 2 пункта 1 статьи 25 Устава муниципального образования муниципальный округ Коломна, муниципальный совет муниципального образования муниципальный округ Коломна

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить общий объём доходов бюджета муниципального образования муниципальный округ Коломна на 2018 год в сумме 83 535,1 тыс. руб.

2. Утвердить общий объём расходов бюджета муниципального образования муниципальный округ Коломна на 2018 год в сумме 92 793,80 тыс. руб.
3. Установить дефицит (профицит) бюджета муниципального образования муниципальный округ Коломна на 2018 год в сумме 9 258,70 тыс. руб.
4. Учесть в бюджете муниципального образования муниципальный округ Коломна на 2018 год доходы бюджета муниципального образования муниципальный округ Коломна на 2018 год согласно Приложению 1.

5. Утвердить Ведомственную структуру расходов бюджета муниципального образования муниципальный округ Коломна на 2018 год согласно Приложению 2.

6. Утвердить Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования муниципальный округ Коломна на 2018 год по разделам, подразделам, целевым статьям и группам и подгруппам видов расходов согласно Приложению 3.

7. Утвердить главным администратором доходов бюджета муниципального образования муниципальный округ Коломна на 2018 год местную администрацию муниципального образования муниципальный округ Коломна (код администратора – 901) с перечнем доходов согласно Приложению 4.
8. Утвердить главным администратором источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования муниципальный округ Коломна на 2018 год местную администрацию муниципального образования муниципальный округ Коломна (код администратора – 901). Установить размер источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования муниципальный округ Коломна на 2018 год в сумме 9 258,70 тыс. руб. согласно Приложению 5.
9. Установить общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств на 2018 год – в сумме 9 616,8 тыс. руб.
10. Установить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2018 году – в сумме 36 137,6 тыс. руб.
11. Установить верхний предел муниципального долга по состоянию на 1 января 2019 года в размере 0 руб., в том числе верхний долг по муниципальным гарантиям                    в размере 0 руб. Установить предельный объем муниципального долга на 2018 год             в размере 0 руб.
12. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
13. Настоящее решение вступает в силу 1 января 2018 года и действует по 31 декабря 2018 года.
14. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального образования муниципальный округ Коломна – О.Е. Столярова.
Глава муниципального образования МО Коломна                                              О.Е. Столяров